

CRN Invest ApS

CVR-nr.: 42885096

Christiansdalsvej 54
4900 Nakskov

Årsrapport
1. december 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2022

Ronni Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CRN Invest ApS
Christiansdalsvej 54
4900 Nakskov

CVR-nr.: 42885096
Regnskabsår: 01/12/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 19.800, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.200.

Selskabet anser årets resultat som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår, hvor der har været omkostninger i forbindelse med stiftelse af selskab samt opkøb af ejendomme. Ledelsen forventer for kommende år at have overskud.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejerkreds til sikring af likviditeten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. dec. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.645
Resultat af ordinær primær drift		-10.585
Øvrige finansielle omkostninger		-14.799
Ordinært resultat før skat		-25.384
Skat af årets resultat		5.584
Årets resultat		-19.800
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.800
I alt		-19.800

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Grunde og bygninger		kr. 1.133.548
Materielle anlægsaktiver i alt		1.133.548
Anlægsaktiver i alt		1.133.548
Tilgodehavende skat		5.584
Tilgodehavender i alt		5.584
Likvide beholdninger		45.506
Omsætningsaktiver i alt		51.090
AKTIVER I ALT		1.184.638

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-19.800
Egenkapital i alt		20.200
Gæld til banker		745.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt		745.776
Gæld til banker		57.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		253.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.662
Gældsforpligtelser i alt		1.164.438
PASSIVER I ALT		1.184.638

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 804, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør t.kr. 1.134.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0